

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“), dále jen „smlouva“

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: CB023/2018

Smluvní strany:

objednatel: **Město Hluboká nad Vltavou**

sídlo: Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou

oprávněn k podpisu smlouvy

a k jednání o věcech smluvních: Ing. Tomáš Jirsa - starosta

oprávněn jednat o věcech technických: Ing. Petr Smrčka

IČ: 00244899

DIČ: CZ00244899

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka České Budějovice

číslo účtu: 2924231/0100

tel.: 387 001 322

e-mail: podat@hluboka.cz

DS ID: cdxbedz

(dále jen „objednatel“)

a

zhotovitel: **A.K.U.P.I. CB spol. s.r.o.**

sídlo: České Budějovice, Čechova 625/26, PSČ 370 04

oprávněn(i) k podpisu smlouvy: Patrik Pilát, jednatel společnosti

oprávněn(i) jednat o věcech smluvních: Patrik Pilát, jednatel společnosti

oprávněn(i) jednat o věcech technických: Lubomír Švehla, mistr

IČ: 260 76 748

DIČ: CZ26076748

bankovní spojení: ČSOB České Budějovice – UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

číslo účtu: 207 032 616/0300 - 32 590 009/2700

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 12514

tel.: 386 353 142

e-mail: pilat@akupi.cz

(dále jen „zhotovitel“)

I. Účel a předmět smlouvy

1. Tato smlouva je uzavřena na základě projektové dokumentace a cenové nabídky ze dne 13.7.2018
2. Účelem díla je rozšíření plochy stávajícího městského hřbitova.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a rozsahem plnění, které bude poskytovat na základě této smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky pro zhotovení díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění dle této smlouvy nezbytné.

4. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele na svůj náklad a nebezpečí, s vynaložením veškeré odborné péče, využitím svých zvláštních znalostí, odbornosti a pečlivosti, provést pro objednatele dílo - stavbu pod názvem „ **Rozšíření hřbitova v Hluboké nad Vltavou.**“
5. Místo provádění díla je dáno dokumentací pro zhotovení stavby. Stavba bude prováděna na pozemcích uvedených v dokumentaci pro provedení stavby, tj. na pozemcích objednatele nebo na pozemcích, které objednatel opatřil.
6. Stavba bude provedena za podmínek sjednaných touto smlouvou v rozsahu a způsobem dle této smlouvy a jejích příloh, zejména dle:
 - a) příslušné projektové dokumentace, zpracované projektantem Ing. Arch. Markem Bartákem, která byla předána v rámci zadávacího řízení a která současně odpovídá znění prováděcích předpisů k zákonu č. 137/2006 Sb.,
 - b) nabídky zhotovitele ze dne 13.7.2018
7. Za součást díla je považováno rovněž:
 - odstranění případných škod na místních komunikacích a dalších plochách dotčených stavbou, způsobených provozem zhotovitele při realizaci díla a jejich čištění v průběhu provádění díla, dopravní opatření nutná pro zajištění dopravní obsluhy stavby,
 - veškeré práce vyplývající ze zadávací dokumentace a popsané v příslušné dokumentaci.
8. Uzavřením této smlouvy přenáší objednatel na zhotovitele odbornou, stavební, technickou, ekonomickou a organizační odpovědnost za přípravu a realizaci stavby a stejně tak i za provádění prací a dodávek.

II. Lhůty a podmínky realizace díla

Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách a podmínkách pro realizaci díla.

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době, a to:
 - zahájení prací: do 5 dnů od předání staveniště
 - do konce roku bude zhotoveno a uhrazeno dílo v hodnotě 1 603 tis. Kč bez DPH
 - období stavebních prací: 4 měsíce stavebních prací
 - předání a převzetí díla: 31.5.2019
2. Termín dokončení díla může být po dohodě přiměřeně prodloužen také v důsledku mimořádných nepředvídatelných překážek vzniklých nezávisle na vůli stran smlouvy dle § 2913 odst. 2 OZ a dle čl. XII. odst. 3. smlouvy, případně po dohodě smluvních stran při znemožnění provádění prací nebo při požadavku objednatele na změnu projektu nebo na dodatečné práce, jejichž rozsah má vliv na termín, a to formou dodatku k této smlouvě.

III. Cenové a platební podmínky

1. Celková cena díla v rozsahu čl. I, která zahrnuje veškeré práce nezbytné k včasnému provedení díla při splnění všech technických a kvalitativních podmínek, včetně zajištění materiálu a všech souvisejících služeb a dodávek, je stanovena částkou ve výši

2.988.042,80 Kč bez DPH,

(slovy: dvamilionydevětsetosmdesátosmtisícčtyřicetdvakorunosmdesáthaléřů).

Cena díla je stanovena podle § 2 odst. 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. Cena díla se sjednává částkou a vychází z oceněného soupisu prací

s výkazem výměr, ve kterém jsou uvedeny jednotkové ceny u jednotlivých položek. Soupis prací s výkazem výměr je zpracovaný v souladu se zněním vyhlášky č. 230/2012 Sb., a je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.

2. Cena díla se sjednává jako cena maximální, platná po celou dobu stavby, a obsahuje veškeré náklady zhotovitele dle této smlouvy, spojené s provedením díla v rozsahu zřejmém zejména ze soupisu prací s výkazem výměr, ze zadávací dokumentace, v dohodnutém termínu a kvalitě. Jednotkové ceny uvedené v soupisu prací jsou cenami nejvýše přípustnými a budou též použity při kalkulaci ceny případných dodatečných prací (rozšíření rozsahu díla) nebo méněprací (omezení rozsahu díla).
3. Cena díla je zpracována oceněním položek soupisu prací včetně vedlejších a ostatních nákladů. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky a služby nutné k řádnému a úplnému zhotovení předmětu plnění veřejné zakázky a jeho uvedení do provozu, které vyplývají ze zadávacích podmínek, z položek soupisu prací, z výčtu vedlejších a ostatních nákladů, tj. v ceně díla jsou zahrnuty i tyto výkony pokud jsou pro plnění předmětu smlouvy nutné.
 - a) doprava, nakládka, vykládka, skladování, příprava a úprava staveniště, včetně staveništního zařízení a jeho následná likvidace po skončení stavby, uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektovaného stavu, zajištění dopravně inženýrských opatření nutných k realizaci stavby, zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí, likvidace vytěženého materiálu a odpadů vzniklých během výstavby jakýmkoliv odpovídajícím zákonným způsobem, např. druhotným využitím, uložením na odpovídající skládku apod.
4. Cena se přiměřeně sníží, dohodnou-li strany po uzavření smlouvy omezení rozsahu díla, popř. přiměřeně zvýší, dohodnou-li strany rozšíření díla, obojí musí být dohodnuto písemně v dodatku této smlouvy, a to včetně uvedení změny rozsahu díla, změny ceny díla a způsobu stanovení nové ceny díla. Takový dodatek bude obsahovat kalkulaci nové ceny díla na základě odsouhlasených jednotkových cen uvedených v cenové nabídce a skutečně provedených prací odsouhlasených objednatelem. Případné změny budou oceňovány podle jednotkových cen obsažených v nabídce. Nebudou-li požadované položky v nabídce obsaženy, bude cena stanovena dohodou obou smluvních stran na základě projednání a vzájemného odsouhlasení soupisu a ocenění požadovaných konkrétních prací a výkonů.
5. Vznikne-li rozpor mezi specifikací výkazu výměr (soupisu prací) a technickou částí dokumentace, považuje se za správný údaj obsažený v technické dokumentaci.
6. Cena díla bude zhotoviteli hrazena na základě měsíčních dílčích faktur a konečné zúčtovací faktury. Dílčí faktury budou vystaveny nejvýše do rozsahu 90% z ceny díla, vždy pouze na základě objednatelem schváleného rozsahu skutečně provedených prací k poslednímu pracovnímu dni běžného měsíce, respektive ke dni dosažení součtové výše 90% ceny díla. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude 10. den v měsíci, případně den dosažení součtové výše 90% ceny díla.

Měsíční dílčí faktury budou vystaveny a předány objednateli do 10 kalendářních dní ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. Přílohou faktury bude vždy soupis provedených prací, potvrzený oprávněným zástupcem objednatele a oprávněným zástupcem zhotovitele.

Konečná faktura bude vystavena do 10 kalendářních dní po předání a převzetí díla, dnem uskutečnění zdanitelného plnění bude den předání a převzetí díla. Konečná faktura musí obsahovat přehled všech vystavených dílčích faktur, vyplacených částek a vyúčtování ceny díla. Přílohou konečné faktury bude zápis o předání a převzetí díla, potvrzený oprávněným zástupcem objednatele a oprávněným zástupcem zhotovitele.

7. V případě, že dílo je převzato bez vad, uhradí objednatel zhotoviteli konečnou fakturu v plné výši. V případě, že dílo má vady, které nebrání užívání díla a dílo bude převzato s výhradami,

bude konečná faktura objednatelem uhrazena pouze do výše, která odpovídá 90% celkové ceny díla. Zbývajících 10% z celkové ceny díla bude objednatelem uhrazeno až po odstranění poslední vady. O skutečnosti, že zhotovitel odstranil poslední vadu, bude sepsán samostatný zápis. 10% z celkové ceny díla bude objednatelem uhrazeno do 10 kalendářních dní od podpisu zápisu o odstranění poslední vady.

8. Platebním dokladem je faktura. Podkladem pro fakturaci je zápis o předání a převzetí díla, podepsaný oprávněnými osobami objednatele ve věcech technických a oprávněnými osobami zhotovitele ve věcech technických.
9. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového – účetního dokladu podle účinných právních předpisů, musí obsahovat přesný název akce, číslo smlouvy objednatele, jméno, příjmení, funkce a podpis osoby, která fakturu vystavila. Přílohou faktury bude soupis provedených prací podepsaný oprávněnými osobami objednatele ve věcech technických a oprávněnými osobami zhotovitele ve věcech technických, případně zápis o předání a převzetí díla, rovněž podepsaný oprávněnými osobami objednatele ve věcech technických a oprávněnými osobami zhotovitele ve věcech technických.
10. Splatnost faktury je 30 kalendářních dní ode dne jejího doručení objednateli.
11. Faktura bude uhrazena na účet zhotovitele, který je správcem daně zveřejněn v Registru plátců DPH. Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění uvedeného na daňovém dokladu bude zhotovitel v Registru plátců DPH uveden jako nespolehlivý plátcce, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o DPH, ve znění pozdějších předpisů.
12. Objednatel je oprávněn kdykoli započíst jakékoliv své pohledávky vyplývající z této smlouvy proti jakýmkoli pohledávkám zhotovitele za objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel není oprávněn jednostranně započíst žádné své pohledávky vyplývající z této smlouvy proti pohledávkám objednatele.
13. Objednatel je oprávněn odmítnout úhradu faktury v případě, že dílo není prováděno v souladu s touto smlouvou nebo faktura neodpovídá schválenému soupisu skutečně provedených prací či protokolu o předání a převzetí díla, nebo faktura neobsahuje předepsané náležitosti. Zhotovitel je povinen v případě oprávněné reklamace fakturu nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury na adresu objednatele.

IV. Podmínky provádění díla

1. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a na vlastní odpovědnost. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a sdělit zhotoviteli své případné připomínky k provádění díla a k předávaným dokumentům. Zhotovitel je povinen tyto připomínky s objednatelem neprodleně projednat. Při provádění díla je zhotovitel povinen respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy (ČSN, Oborové normy a Technologické předpisy) a zadávací podmínky vztahující se k předmětu díla tak, aby jakost díla odpovídala běžnému standardu a požadavkům sjednaným touto smlouvou.
2. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele na případnou nevhodnou povahu pokynů daných mu objednatelem k provádění díla, či jakéhokoliv jiného pokynu, který by mohl omezit nebo ohrozit funkčnost díla, způsobit vadu. V případě, že zhotovitel neupozorní objednatele na nevhodnost jeho pokynů vztahujících se k provádění díla, či jakéhokoliv jiného pokynu, který by mohl omezit nebo ohrozit funkčnost díla, způsobit vadu, jednal nedbale a zavazuje se nahradit škodu, která tímto vznikla.

3. Dílo bude realizováno dle příslušné dokumentace zpracované Ing. Arch. Markem Bartákem odpovídající znění vyhlášky č. 230/2012 Sb., která byla předána v rámci zadávacího řízení a dle požadavků uvedených a zřejmých ze zadávací dokumentace a z této smlouvy.
4. Jakoukoli změnu sjednaného rozsahu díla je zhotovitel oprávněn realizovat pouze na základě písemného souhlasu objednatele. V případě, že zhotovitel bude realizovat jakoukoli změnu sjednaného rozsahu díla bez písemného souhlasu objednatele, je povinen v případě požadavku objednatele na své vlastní náklady odstranit realizované práce či provést nerealizované práce. V žádném případě však zhotovitel nemá v takovém případě nárok na náhradu nákladů ani jakékoliv ceny za realizované práce měnící sjednaný rozsah díla i tehdy, pokud by mu tato smlouva jinak nárok na jejich úhradu přiznávala.
5. Nebezpečí škody na díle nese až do protokolárního předání a převzetí díla zhotovitel. Zhotovitel zodpovídá za případné škody, způsobené na dokončených pracích, pozemcích a konstrukcích propůjčených k realizaci až do předání díla objednateli, zařízení staveniště, skládkách materiálu, přístupových komunikacích, dopravní a mechanizační technice, včetně újmy na zdraví vlastních zaměstnanců, zdraví a majetku třetích osob, jimž vznikla škoda v příčinné souvislosti s prováděním díla i v souvislosti s činností zhotovitele, která přímo nesouvisí s předmětem smlouvy. Zhotovitel je povinen neprodleně odstraňovat znečištění, které způsobil stavební činností.
6. Zhotovitel vede po celou dobu stavby stavební deník, který musí být během celé doby, po kterou se na stavbě pracuje, přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou provádění díla (dále jen „technický dozor“) a osobám pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, případně dalším osobám oprávněným k nahlížení nebo zápisu do deníku dle smlouvy. Objednatel určí uvedené osoby jmenovitě zápisem do stavebního deníku. Deník vede zhotovitel s minimálně dvěma oddělitelnými průpisy, z nichž první si oddělí technický dozor a druhý ukládá zhotovitel k archivaci. Originál deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentací skutečného provedení díla.
7. Přejde-li technický dozor objednatele při výkonu své práce do styku se skutečnostmi, nebo obdrží-li od zhotovitele dokumenty, které zhotovitel považuje za své obchodní tajemství, je zhotovitel povinen na tuto skutečnost technický dozor výslovně upozornit. Technický dozor je oprávněn tyto skutečnosti sdělit nebo písemnosti předat pouze objednateli, projektantovi vykonávajícímu autorský dozor nebo orgánům státního stavebního dohledu.
8. Subdodavatelský systém - vypuštěno.
9. Zhotovitel je povinen udržovat pracoviště v čistotě, odvázet stavební odpad a vytěžený materiál a provádět pravidelný úklid, zejména příjezdových komunikací skrz zástavbu v průběhu plnění díla. Jestliže zhotovitel přes výzvu objednatele k úklidu tak jak stanoví tato smlouva úklid neprovede, má objednatel právo zajistit úklid na náklady zhotovitele. Odpadky, zbytky stavebních materiálů, stavební prvky je třeba věcně, správně a odborně zlikvidovat a to v souladu s příslušnými hygienickými ustanoveními, místními podmínkami, platnými právními předpisy a jinými obecně závaznými normami, především v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady, ve znění pozdějších předpisů.
10. Zhotovitel je povinen na předaném staveništi zajistit dodržování právních a ostatních předpisů týkajících se bezpečnosti práce a požární ochrany svých zaměstnanců nebo subdodavatelů zhotovitele.
11. Zhotovitel zajistí na staveništi hygienické a sociální zařízení a prostředky pro poskytování první lékařské pomoci.

12. Zhotovitel je povinen provádět stavební práce s nejvyšší možnou odbornou péčí, a to i vzhledem k možnému znečištění povrchových vod ropnými produkty při použití mechanizace. V případě nedostatečných opatření je zhotovitel povinen na základě požadavku objednatele provést nápravu.

V. Staveniště

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 5 dní od nabytí účinnosti této smlouvy, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
2. Nepředá-li objednatel zhotoviteli staveniště v termínu dle předchozího odstavce, má zhotovitel právo projednat s objednatelem nový termín dokončení díla.
3. Zařízení staveniště (dále jen „ZS“), jeho uspořádání a vztahy k okolí (včetně případného dopravního značení apod.) jsou součástí díla. Cena za vybudování a likvidaci ZS je součástí ceny díla. ZS včetně všech nutných přípojek zabezpečuje zhotovitel. Materiál získaný po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.
4. Zhotovitel je povinen do 15 kalendářních dní po odevzdání a převzetí díla vyklidit staveniště a upravit je do stavu předepsaného projektovou dokumentací pro zadání stavby, nebo není-li tento stav projektovou dokumentací specifikován, tak do původního stavu.
5. Příjezdové komunikace a pozemky dotčené stavbou uvede zhotovitel do stavu předepsaného příslušnou projektovou dokumentací, nebo není-li tento stav projektovou dokumentací specifikován, tak do původního stavu, a protokolárně je předá zpět vlastníkům.
6. Zhotovitel zajistí provádění stavebních prací tak, aby nedošlo ke znečišťování vod, k úniku ropných nebo jiných škodlivých látek do vodního toku a terénu, bude respektovat podzemní i nadzemní zařízení a učiní taková opatření, aby nedošlo k jejich poškození.
7. Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení) a údajů o zhotoviteli, objednateli a osobách provádějících technický dozor. Dále se zhotovitel zavazuje, že bez předchozího souhlasu objednatele neumístí na staveništi či v prostorách souvisejících se staveništem jakékoli reklamní zařízení.

VI. Kontrola provádění díla

1. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor k tomu pověřenými osobami a v jeho průběhu sleduje zejména, zda jsou práce prováděny v souladu se smlouvou a projektovou dokumentací, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí oprávněných orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
2. Technický dozor objednatele není oprávněn zasahovat do činnosti pracovníků zhotovitele. Je však oprávněn dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný pracovník zhotovitele není dosažitelný, a je-li ohrožena kvalita prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na stavbě, případně životní prostředí. Odpovědným pracovníkem zhotovitele je osoba uvedená v záhlaví smlouvy jako osoba oprávněná jednat o věcech technických. Příkaz k přerušení prací bude učiněn prostřednictvím zápisu do stavebního deníku. Zhotovitel se zavazuje zajistit okamžité provedení tohoto pokynu objednatele a zastavit práce do doby projednání připomínek objednatele s osobou oprávněnou jednat za zhotovitele ve věcech technických.

3. Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat provádění díla v plném rozsahu a je při tom oprávněn vstupovat na staveniště a na všechna pracoviště zhotovitele, kde se vyrábějí výrobky pro stavbu, a do skladů zhotovitele, kde se materiály a výrobky pro stavbu skladují. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu technickému dozoru a při kontrole poskytovat nezbytnou součinnost.
4. Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit zjištěné nedostatky, které technický dozor zapsal do stavebního deníku, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
5. Technický dozor objednatele je oprávněn po zhotoviteli požadovat prokázání původu a vlastností materiálů a výrobků použitých pro stavbu.
6. Zhotovitel je povinen vyzvat technický dozor objednatele ke kontrole provedení částí díla, které budou dalším postupem zakryty, a nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu. Výzva ke kontrole musí být provedena písemným sdělením, nebo telefonickým sdělením se současným zápisem do stavebního deníku nebo jiným odpovídajícím způsobem, a to nejméně tři pracovní dny před požadovaným termínem pokračování prací. O provedené prohlídce bude proveden zápis do stavebního deníku. Nereaguje-li technický dozor objednatele na výzvu zhotovitele, může zhotovitel po marném uplynutí lhůty 3 pracovních dnů pokračovat v práci. Technický dozor objednatele je však oprávněn požadovat na zhotoviteli dodatečné odkrytí příslušné části díla. Pokud se dodatečně zjistí, že dílo má vadu, hradí náklady na odkrytí zhotovitel, v případě, že dílo je bez vad, hradí náklady na jeho odkrytí objednatel.

VII. Předání a převzetí díla

1. Předmět plnění – dílo specifikované touto smlouvou je po jeho dokončení předmětem přejímacího řízení. Přejímací řízení je proces předání a převzetí kompletního díla nebo jeho částí a posouzení předaného plnění, prováděného na základě pravidel této smlouvy, za účelem zjištění, zda tyto výsledky odpovídají požadovanému rozsahu, technickým specifikacím, normám a dalším podmínkám definovaným v této smlouvě.
2. Dílo se považuje za dokončené, nemá-li v době předání žádné, při vynaložení odborné péče zjiitelné vady, je provedeno v požadované kvalitě, je schopné plnit požadovanou funkci. Ukončení a předání díla je stvrzeno podpisy oprávněných osob objednatele ve věcech technických a oprávněných osob zhotovitele ve věcech technických v zápise o předání a převzetí díla. Smluvní strany tímto výslovně vylučují aplikaci § 2628 zák. č. 89/2012 Sb.
3. V případě, že na základě přejímacího řízení byly zjištěny vady díla, stanoví se dohodou smluvních stran nový termín přejímacího řízení, nedojde-li k dohodě, je oprávněn stanovit termín objednatel.
4. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně buď doručením výzvy na adresu objednatele, nebo zápisem ve stavebním deníku, nejméně 5 kalendářních dní před požadovaným termínem předání díla.

VIII. Záruka a odpovědnost za škody

1. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele, nebo v porušení jiné povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy.
2. Záruční doba činí 24 měsíců.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla, včetně těch, které nebyly zjistitelné v den předání a převzetí díla. Dále zhotovitel přebírá závazek, že po níže stanovenou záruční dobu bude dodané dílo jako celek i jednotlivé části díla způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si ponechá obvyklé vlastnosti.

IX. Odpovědnost za škodu a smluvní pokuty

1. Zhotovitel je v případě porušení své povinnosti stanovené v této smlouvě povinen objednateli uhradit a objednatel je oprávněn po zhotoviteli v takovém případě požadovat uhrazení smluvních pokut takto:
 - a) Za nesplnění termínu předání a převzetí díla sjednaného v čl. II. odst. 1. této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny díla dle čl. III. této smlouvy za každý započatý kalendářní den prodlení, až do dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla.
 - b) Při nesplnění termínu vyklizení staveniště oproti dohodnutému termínu ve stavu předepsaného projektem resp. původního stavu, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení.
 - c) Každý případ nevyzvání objednatele zhotovitelem k prohlídce zakrývaných částí díla v dohodnutém termínu podléhá smluvní pokutě ve výši 1.000,- Kč. Na vyžádání objednatele je zhotovitel povinen takto zakryté části na svůj náklad odkrýt a umožnit objednateli jejich kontrolu.
2. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě oprávněně vystavené faktury – daňového dokladu, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
3. Smluvní pokuty mohou být kombinovány a to znamená, že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje souběžně uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty.
4. Uplatněním nároku na zaplacení smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost smluvní strany splnit povinnost, jejíž plnění bylo smluvní pokutou zajištěno. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené porušením povinností zhotovitele, na kterou se smluvní pokuta vztahuje a náhrada škody se tedy hradí v plné výši vedle smluvní pokuty.

X. Zrušení smlouvy a odstoupení od smlouvy

1. Smlouvu lze zrušit dohodou smluvních stran, jejíž součástí je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.
2. Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou ze smluvních stran. Každá ze smluvních stran je oprávněna rovněž odstoupit od smlouvy bylo-li zahájeno insolvenční řízení, ve kterém se řeší úpadek nebo hrozící úpadek druhé smluvní strany, podle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon.
3. Za podstatné porušení smlouvy se v tomto případě sjednává a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména:
 - a) zjistí-li, že zhotovitel neprovádí práce v odpovídající kvalitě, přičemž závadný stav nebyl odstraněn v přiměřené době následující po výzvě objednatele,
 - b) zpozdí-li se zhotovitel při provádění díla o více než 30 dnů oproti poslednímu platnému harmonogramu ujednanému pro zhotovení díla a to i v případě jakéhokoliv termínu plnění v posledním platném harmonogramu.

4. Pro případ odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn převzít neukončené dílo do 15 kalendářních dní ode dne zániku smlouvy. Zhotovitel je povinen objednateli na jeho výzvu neukončené dílo ve stejné lhůtě předat. O předání a převzetí neukončeného díla sepíše smluvní strany zápis. Odpovědnost za vady dohodnutá v této smlouvě i záruka se vztahuje v plném rozsahu i na vady neukončeného díla. Výše ceny za dosud provedená plnění (dodávky, práce a činnosti) se řídí výší ujednanou pro ně v této smlouvě, se zohledněním ekonomického významu díla pro objednatele.
5. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v době její platnosti až do dne předcházejícího nabytí její účinnosti bez udání důvodů jednostranným písemným úkonem. Smluvní strany si tímto výslovně vylučují aplikaci § 1792 OZ.
6. Ukončení této smlouvy nemá vliv na trvání ustanovení týkajících se smluvních pokut, záruk, řešení sporů a dalších ustanovení, z jejichž povahy plyne, že mají zůstat v platnosti i po ukončení smlouvy.
7. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nebude písemně vyzván k převzetí staveniště a zahájení prací dle smlouvy nejpozději ve lhůtě do 12 měsíců ode dne uzavření této smlouvy. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jejího doručení druhé straně a k tomuto dni zanikají práva a povinnosti smlouvou založená. V těchto případech nemá žádná ze smluvních stran nárok na jakékoliv plnění, a to ani z titulu náhrady skutečné škody a ušlého zisku.

XI. Řešení sporů

1. Smluvní strany budou řešit případné spory týkající se plnění této smlouvy především vzájemným jednáním zástupců smluvních stran, a to na základě výzvy jedné ze stran, zpravidla do 5 kalendářních dní od zjištění porušení povinností plynoucích z této smlouvy.
2. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány místně příslušným soudem České republiky.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy vzniklé z této smlouvy nebo s touto smlouvou související se řídí platným českým právem, zejména Občanským zákoníkem.
2. Splnění smlouvy ze strany zhotovitele se stane nemožným, pokud nastoupí mimořádné a nepředvídatelné a nepřekonatelné překážky vzniklé nezávisle na jeho vůli podle § 2913 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. V takovém případě zhotovitel a objednatel dohodnou opatření, aby dosáhli splnění účelu smlouvy, nebo se dohodnou na změně smlouvy.
3. Smluvní strana, u které nastal případ podle § 2913 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., musí o tom uvědomit druhou smluvní stranu bezodkladně po vzniku takové okolnosti.
4. Zhotovitel nesmí bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto smlouvu nebo jakoukoliv její část, ani žádný prospěch či zájem v této smlouvě či na základě této smlouvy, ani postoupit či zastavit pohledávky z této smlouvy.
5. Vypouští se

6. Obě strany se zavazují písemně informovat o všech změnách identifikačních údajů a změnách a návrzích změn v obchodním rejstříku, které by mohly mít vliv na splnění této smlouvy, a to do 15 kalendářních dní po tom, co tato změna nastala.
7. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy mohou být realizovány pouze formou číslovaných písemných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami s ohledem na § 564 OZ.
8. Smluvní strany výslovně vyloučily použití ustanovení § 1729, § 1792, § 1793, § 2595, § 2628 OZ.
9. Práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy přecházejí na jejich právní nástupce.
10. Tato smlouva spolu se všemi přílohami a případnými dodatky představuje kompletní a úplné ujednání mezi smluvními stranami.
11. V případě, že se některé ustanovení smlouvy stane neplatným, zůstávají ostatní ustanovení nadále v platnosti, ledaže právní předpis nestanoví jinak.
12. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 1 stejnopis a zhotovitel 1 stejnopis.
13. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
14. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, není uzavírána v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují své podpisy.
15. Nedílnou součástí smlouvy je:
Příloha č. 1: Cenová nabídka ze dne 13.7.2018

Samostatnou, odděleně uloženou součástí smlouvy je zadávací dokumentace.

V dne 3. 10. 2018

V Českých Budějovicích dne 2. 10. 2018

objednatel:

zhotovitel:

.....
Ing. Tomáš Jirsa
starosta
Město Hluboká nad Vltavou

.....
Patrik Pilát
jednatel společnosti
A.K.U.P.I. CB spol. s r.o.

A.K.U.P.I. CB spol. s r.o.
Česká 615/26
370 04 Česká Budějovice
tel./ fax: 376 753 142
IČ: 260 76 748, DIČ: CZ26076748

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 78-18

Stavba: Hluboká nad Vltavou - rozšíření hřbitova

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Zita Bumbová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	2 988 042,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 988 042,80
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	2 988 042,80	627 488,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 615 531,79
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

A.K.U.D.I. s.r.o.
 Česká 15/28
 370 01 Česká Budejovice
 tel/fax: 386 663 142
 IČ: 260 76 748, DIČ: CZ26076748

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 78-18

Stavba: Hluboká nad Vltavou - rozšíření hřbitova

Místo:

Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Zita Bumbová

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 988 042,80	3 615 531,79
00	Ostatní a vedlejší náklady	75 500,00	91 355,00
01	Stavební a konstrukční část	2 912 542,80	3 524 176,79
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 988 042,80	3 615 531,79

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hluboká nad Vltavou - rozšíření hřbitova
Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zita Bumbová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				75 500,00
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				75 500,00
DPH základní	21,00%	ze	75 500,00	15 855,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	91 355,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hluboká nad Vltavou - rozšíření hřbitova

Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo:

Datum:

9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zita Bumbová

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	75 500,00
ON - Ostatní náklady	42 500,00
VN - Vedlejší náklady	33 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	75 500,00

ROZPOČET

Stavba: Hluboká nad Vltavou - rozšíření hřbitova

Objekt: 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Místo: Datum: 9. 7. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Zita Bumbová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

75 500,00

ON - Ostatní náklady

42 500,00

1	K	005100031R	Geodetické práce	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
2	K	005111030R	Fotodokumentace průběhu stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
3	K	005211010R	Předání a převzetí staveniště	kus	1,000	500,00	500,00
4	K	005211030R	Dočasná dopravní opatření	kus	1,000	500,00	500,00
5	K	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
6	K	005240012R	Předání a převzetí díla	kus	1,000	500,00	500,00
7	K	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	kus	1,000	10 000,00	10 000,00

VN - Vedlejší náklady

33 000,00

8	K	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
9	K	005121020R	Provoz zařízení staveniště	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
10	K	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
11	K	005121031R	Mimostaveništní doprava	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
12	K	005121033R	Průběžné čištění stávajících komunikací	kus	1,000	5 000,00	5 000,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hluboká nad Vltavou - rozšíření hřbitova
Objekt: 01 - Stavební a konstrukční část

JKSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zita Bumbová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 912 542,80
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	2 912 542,80

DPH základní	21,00%	ze	2 912 542,80	611 633,99
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	3 524 176,79
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hluboká nad Vltavou - rozšíření hřbitova

Objekt: 01 - Stavební a konstrukční část

Místo:

Datum:

9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zita Bumbová

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 912 542,80
1 - Zemní práce	669 465,17
2 - Základy a zvláštní zakládání	123 235,11
3 - Svislé a kompletní konstrukce	986 445,99
5 - Komunikace	102 556,51
62 - Úpravy povrchů vnější	36 302,73
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	36 120,75
8 - Trubní vedení	28 777,15
91 - Doplňující práce na komunikaci	132 197,01
94 - Lešení a stavební výtahy	1 734,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	0,00
96 - Bourání konstrukcí	85 260,07
99 - Staveništní přesun hmot	138 002,30
711 - Izolace proti vodě	757,86
721 - Vnitřní kanalizace	3 992,62
765 - Krytiny tvrdé	2 884,52
767 - Konstrukce zámečnické	373 557,44
772 - Kamenné dlažby	172 407,60
783 - Nátěry	18 845,97
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 912 542,80

ROZPOČET

Stavba: Hluboká nad Vltavou - rozšíření hřbitova

Objekt: 01 - Stavební a konstrukční část

Místo:

Datum: 9. 7. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Zita Bumbová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 912 542,80

1 - Zemní práce

669 465,17

1	K	112101113R00	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5	kus	1,000	452,00	452,00
2	K	112101114R00	Kácení stromů listnatých průměru 50 cm, svah 1:5	kus	2,000	607,00	1 214,00
3	K	112101115R00	Kácení stromů listnatých průměru 60 cm, svah 1:5	kus	2,000	707,00	1 414,00
4	K	112101116R00	Kácení stromů listnatých průměru 70 cm, svah 1:5	kus	5,000	979,00	4 895,00
5	K	112201113R00	Odstranění pařezů o průměru do 40 cm, svah 1:5	kus	1,000	1 970,00	1 970,00
6	K	112201114R00	Odstranění pařezů o průměru do 50 cm, svah 1:5	kus	2,000	2 180,00	4 360,00
7	K	112201115R00	Odstranění pařezů o průměru do 60 cm, svah 1:5	kus	2,000	2 450,00	4 900,00
8	K	112201116R00	Odstranění pařezů o průměru do 70 cm, svah 1:5	kus	5,000	2 930,00	14 650,00
9	K	113107515R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2, kam.drcené tl.15 cm	m2	41,540	81,70	3 393,82
10	K	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm	m2	41,540	277,00	11 506,58
11	K	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 50 do 100 m	m3	165,000	54,10	8 926,50
12	K	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	334,115	85,30	28 500,01
13	K	122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	167,057	28,50	4 761,12

334,1149/2

167,057

Součet

167,057

14	K	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	71,280	251,00	17 891,28
15	K	131201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.3	m3	35,640	20,90	744,88

71,28/2

35,640

Součet

35,640

16	K	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	74,799	290,00	21 691,71
17	K	132201119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	37,400	25,00	935,00

74,7994/2

37,400

Součet

37,400

18	K	132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	36,280	382,00	13 858,96
19	K	132201219R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	18,140	25,00	453,50

36,28/2

18,140

Součet

18,140

20	K	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	76,560	78,60	6 017,62
21	K	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	808,486	34,60	27 973,62
22	K	162201456R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 50cm do 3000 m	kus	3,000	938,00	2 814,00
23	K	162201457R00	Vod.přemístění větví listnatých, D 70cm do 3000 m	kus	7,000	1 373,00	9 611,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	162201466R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 50cm do 3000 m	kus	3,000	1 776,00	5 328,00
25	K	162201467R00	Vod.přemístění kmenů listnatých, D 70cm do 3000 m	kus	7,000	2 810,00	19 670,00
26	K	162201476R00	Vodorovné přemístění pařezů D 50 cm do 3000 m	kus	3,000	799,00	2 397,00
27	K	162201477R00	Vodorovné přemístění pařezů D 70 cm do 3000 m	kus	7,000	1 152,00	8 064,00
28	K	162501102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	346,524	108,00	37 424,59
29	K	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	636,616	55,90	35 586,83
30	K	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	862,999	15,10	13 031,28
31	K	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	31,650	83,80	2 652,27
32	K	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	138,300	289,00	39 968,70
33	K	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	20,780	286,00	5 943,08
34	K	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	510,742	16,30	8 325,09
35	K	180402112R00	Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2	m2	303,000	23,90	7 241,70
36	K	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	1 100,000	10,30	11 330,00
37	K	181301102R00	Rozproštění ornice, rovina, tl. 10-15 cm, do 500m2	m2	510,742	40,30	20 582,90
38	K	182001121R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm v rovině	m2	510,742	31,90	16 292,67
39	K	182001122R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 15 cm svah 1:2	m2	303,000	60,60	18 361,80
40	K	182301122R00	Rozproštění ornice, svah, tl. 10-15 cm, do 500 m2	m2	303,000	59,90	18 149,70
41	K	183101314R00	Hloub. jámek s výměnou 100% půdy do 0,125 m3, 1:5	kus	80,000	295,00	23 600,00
42	K	183101321R00	Hloub. jámek s výměnou 100% půdy do 1 m3 sv.1:5	kus	4,000	1 630,00	6 520,00
43	K	184102111R00	Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině	kus	80,000	41,70	3 336,00
44	K	184102117R00	Výsadba dřevin s balem D do 1 m, v rovině	kus	4,000	1 670,00	6 680,00
45	K	184202112R00	Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m	kus	4,000	75,10	300,40
46	K	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	33,600	85,00	2 856,00
47	K	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	33,600	45,00	1 512,00
			33,6		33,600		
			Součet		33,600		
48	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	346,524	211,00	73 116,56
49	K	19901Rpol	Poplatek za skládku sutí - dřevo, pařezy	t	20,000	955,00	19 100,00
			20		20,000		
			Součet		20,000		
50	K	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	50,000	150,00	7 500,00
			(510,7418+303)*0,06+1,1755		50,000		
			Součet		50,000		
51	K	02651279	Habr - Carpinus betulus 50-70 cm	kus	80,000	140,00	11 200,00
52	K	02656032	Javor babyka - Acer campestre, vysokokmen	kus	4,000	250,00	1 000,00
53	K	10371500	Substrát zahradnický	m3	14,000	2 950,00	41 300,00
54	K	605180034	Palisáda dřevěná frézovaná kulatá d=80 mm l=2,5 m	kus	12,000	350,00	4 200,00
			4*3		12,000		
			Součet		12,000		
55	K	605180111	Palisáda dřevěná frézov. půlkulatá d=60 mm l=0,5 m	kus	12,000	330,00	3 960,00
			4*3		12,000		
			Součet		12,000		

2 - Základy a zvláštní zakládání

123 235,11

56	K	274313711R00	Beton základových pasů prostý C 25/30	m3	1,625	2 680,00	4 355,00
----	---	--------------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30	m3	18,909	2 690,00	50 865,21
58	K	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	2,173	31 300,00	68 014,90

3 - Svislé a kompletní konstrukce

986 445,99

59	K	311211126R00	Zdivo nadzákladové z lomového kamene na MC 15	m3	4,416	6 330,00	27 953,28
60	K	311211129R00	Příplatek za oboustranné licování zdiva	m3	4,416	1 610,00	7 109,76
			4,416		4,416		
			Součet		4,416		
61	K	311237432R00	Zdivo z cihel broušených ker.P10, tl.24cm, lepidlo	m2	4,515	1 097,00	4 952,96
62	K	311237448R00	Zdivo z cihel broušených ker.P10, tl.30cm, lepidlo	m2	4,515	1 357,00	6 126,86
63	K	311321825R00	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 25/30	m3	9,038	2 970,00	26 842,86
64	K	311351805R00	Bednění nadzákl.zdí pohled.hl.oboustranné-zřízení	m2	68,767	355,00	24 412,29
65	K	311351806R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění	m2	68,767	98,70	6 787,30
			68,767		68,767		
			Součet		68,767		
66	K	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	1,085	32 800,00	35 588,00
67	K	318216215RT2	Oplocení gabiony š.500 mm, oko 100x100 mm, včetně dodávky lomového kamene	m2	135,992	3 200,50	435 242,40
68	K	327216221RT2	Opěr.zed' gabion.š.patý 1m,v.1m,1 vrst,oko 100/100, včetně dodávky lomového kamene	m3	91,950	4 474,50	411 430,28

5 - Komunikace

102 556,51

69	K	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	78,656	181,00	14 236,74
70	K	564801112R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	78,656	39,10	3 075,45
71	K	564841111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 12 cm	m2	78,656	89,20	7 016,12
72	K	564851111R00	Podklad ze štěrku dle po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	450,883	108,00	48 695,36
73	K	589116112R00	Kryt ploch pro tělových. hlinitopisčících tl. 5 cm	m2	450,883	65,50	29 532,84

62 - Úpravy povrchů vnější

36 302,73

74	K	622421143R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 1-2	m2	9,930	295,00	2 929,35
75	K	622422321R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 30 %	m2	95,705	256,00	24 500,48
76	K	622471317RS7	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, hmota silikátová	m2	105,635	69,70	7 362,76
77	K	627452101RT2	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z kamene, spárovací maltou	m2	27,760	54,40	1 510,14

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

36 120,75

78	K	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	9,753	3 240,00	31 599,72
79	K	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 22-32 (kačírku)	m3	1,608	2 550,00	4 100,40
80	K	632451024R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	1,731	243,00	420,63

8 - Trubní vedení

28 777,15

81	K	801Rpol	Napojení na stávající vodovod v šachtě, vč.vsazení ventilu a odbočky, dod.a mont.	kus	1,000	6 500,00	6 500,00
82	K	871171121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 40 mm	m	102,300	62,00	6 342,60
83	K	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí do DN 70	m	102,300	25,00	2 557,50
			102,3		102,300		
			Součet		102,300		
84	K	892241111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 80	m	102,300	14,50	1 483,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			102,3		102,300		
			Součet		102,300		
85	K	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti	kus	1,000	2 410,00	2 410,00
86	K	899201111RT2	Osazení mříží litinových s rámem do 50 kg, včetně dodání mříže lehké s rámem 300 x 300	kus	1,000	3 050,00	3 050,00
87	K	286134702	Trubka vodovodní PE 100 SDR 11 40x3,7 mm	m	103,000	37,90	3 903,70
88	K	42295001	Armatury a tvarovky celkem	KČ	2 300,000	1,10	2 530,00

91 - Doplnující práce na komunikaci

132 197,01

89	K	5801Rpol	Kamenné odseky nepravidelné, tl.8cm	m2	76,000	480,00	36 480,00
90	K	916131111R00	Osazení obruby z kostek velkých, bez boční opěry	m	284,110	102,00	28 979,22
91	K	916161111R00	Osazení obruby z kostek velkých, s boční opěrou	m	284,110	153,00	43 468,83
92	K	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	9,944	2 340,00	23 268,96
			284,11*0,35*0,1		9,944		
			Součet		9,944		

94 - Lešení a stavební výtahy

1 734,00

93	K	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	20,400	85,00	1 734,00
----	---	--------------	--	----	--------	-------	----------

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

0,00

94	K	9501Rpol	Lavička s opěradlem dl.1,5m, dod.a mont.	kus	9,000	0,00	0,00
95	K	9502Rpol	Dřevěný kříž, vč.základu a zemních prací, dod.a mont.	kus	1,000	0,00	0,00

96 - Bourání konstrukcí

85 260,07

96	K	767920840R00	Demontáž vrat k oplocení plochy do 10 m2	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
97	K	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	13,581	1 330,00	18 062,73
98	K	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	15,076	605,00	9 120,98
99	K	962032254R00	Bourání zdiva z cihel cementových na MC	m3	3,936	710,00	2 794,56
100	K	966067111R00	Rozebrání plotu tyč. lat. prken. drátěného, plech.	m	97,300	175,00	17 027,50
101	K	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	95,705	42,00	4 019,61
102	K	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	88,638	203,00	17 993,51
103	K	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	354,552	12,00	4 254,62
104	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	88,638	120,00	10 636,56

99 - Staveništní přesun hmot

138 002,30

105	K	998152121R00	Přesun hmot, oplocení, zvláštní obj. monol. do 3 m	t	951,740	145,00	138 002,30
-----	---	--------------	--	---	---------	--------	------------

711 - Izolace proti vodě

757,86

106	K	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr za studena, 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku	m2	1,783	8,46	15,08
107	K	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	1,783	85,40	152,27
108	K	711199095R00	Příplatek za plochu do 10 m2, natěradly	m2	1,783	2,11	3,76
			1,7825		1,783		
			Součet		1,783		
109	K	711199097R00	Příplatek za plochu do 10 m2, pásy	m2	1,783	26,40	47,07
			1,7825		1,783		
			Součet		1,783		
110	K	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,011	880,00	9,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
111	K	62836110	Pás asfaltovaný těžký	m2	2,000	265,00	530,00
		2			2,000		
		Součet			2,000		

721 - Vnitřní kanalizace

3 992,62

112	K	721176224R00	Potrubí PVC svodné (ležaté) v zemi D 160 x 4,0 mm	m	8,000	497,00	3 976,00
113	K	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,029	573,00	16,62

765 - Krytiny tvrdé

2 884,52

114	K	765711251R00	Pokrytí ohradních zdí do 30 cm krytina bobrovka	m	6,200	415,00	2 573,00
115	K	998765101R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	t	0,165	1 888,00	311,52

767 - Konstrukce zámečnické

373 557,44

116	K	76700Rpol	Ocelové oplocení zadní části v.1,1m, vč.sloupků, žár.zinek+černý nátěr, vč.kotvení, dod.a mont.	m	12,735	1 889,00	24 056,42
117	K	76701Rpol	Ocelové oplocení přední části v.1,1m, vč.sloupků, žár.zinek+černý nátěr, vč.kotvení, dod.a mont.	m	11,320	1 889,00	21 383,48
118	K	76702Rpol	Ocelová brána oplocení 2/1m, 2křídla, vč.sloupků, vč.kování, žár.zinek+černý nátěr, dod.a mont.	kus	1,000	12 500,00	12 500,00
119	K	76703Rpol	Ocelová brána oplocení 2,2/1m, 2křídla, vč.sloupků, vč.kování, žár.zinek+černý nátěr, dod.a mont.	kus	1,000	13 960,00	13 960,00
120	K	76704Rpol	Ocelová brána oplocení 4,2/1,9m, 2křídla vč.sloupků, plná, vč.kování, žár.zinek+černý nátěr, dod.a mont.	kus	1,000	19 730,00	19 730,00
121	K	76705Rpol	Ocelová kce schůdků a podesty z pororoštů, vč.ocel.zábradlí, žár.zinek+černý nátěr, dod.a mont.	kus	1,000	38 650,00	38 650,00
122	K	76706Rpol	Ocelová skruž DN 800mm, výška 800mm, žár.zinek+černý nátěr, dod.a mont.	kus	4,000	4 800,00	19 200,00
123	K	767995107R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 500 kg	kg	404,000	115,00	46 460,00
124	K	767995108R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. nad 500 kg	kg	1 027,360	115,00	118 146,40
125	K	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	3 261,586	1,35	4 403,14
126	K	13380625	Tyč průřezu I 140, střední, jakost oceli S235	t	0,220	29 500,00	6 490,00
127	K	13384435	Tyč průřezu U 140, střední, jakost oceli S235	t	0,422	29 500,00	12 449,00
128	K	13611224	Plech hladký jakost 11375.1 8x1000x2000 mm	t	0,893	35 500,00	31 701,50
129	K	55399992.A	Ocelové prvky do 10 kg	kg	38,500	115,00	4 427,50

772 - Kamenné dlažby

172 407,60

130	K	5801Rpol	Kamenné odseky nepravidelné, tl.8cm	m2	84,161	480,00	40 397,28
			78,6555*1,07		84,161		
			Součet		84,161		
131	K	772506170R00	Dlažba z kamene nepravidelná s řezáním, tl. 8-9 cm	m2	78,656	1 490,00	117 197,44
132	K	998772101R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	t	28,215	525,00	14 812,88

783 - Nátěry

18 845,97

133	K	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	49,660	288,00	14 302,08
134	K	783226100R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní	m2	49,660	91,50	4 543,89

(Handwritten signature and stamp)
 A.K.H. s.r.o.
 370 000 000
 tel./fax: 386 353 142
 IČ: 260 76 748, DIČ: CZ26076748